HARMICA - SAVSKI MAROF — ZAGREB GLAVNI KOLODVOR - DUGO SELO
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HARMICA  |pol. 4.45 510 540 6.09 6.36 7.06 7.36(8.01 8.31(8.34 8.59 9.36 10.35 11.30 1212 12.51 13.14 13.37 14.39 15.02 15.25 16.00 17.01 17.26 17.48 18.09 18.40 1943 19.58 20.39 21.06 2.4 22.38(23.36 0.01 [pol.| HARMICA

SUTLA  |pol. 4.47 5.12 542 6.11 6.38 7.08 7.38(8.03 8.33(8.36 9.01 9.38 10.37 1.32 12.14 12.53 13.16 13.39 14.41 15.04 15.27 16.02 17.03 17.28 17.50 18.11 18.42 19.15 20.00 2041 21.08 2143 22.40(23.38 0.03 [pol.|  SUTLA

LADUC  |pol. 4.50 5.15 545 6.14 6.41 71 7418.06 8.36 | 8.39 9.04 9.41 10.40 11.35 1217 12.56 13.19 13.42 14.44 15.07 15.30 16.05 17.06 17.31 17.53 18.14 18.45 19.18 20.03 2044 21.11 2146 2243|2341 0.06 [pol.|  LADUC
SAV. MAROF | pol. 4.53 5.18 5.48 6.17 6.44 7.14 7.32 (7441809 8.42|842 9.07 9.44 1043 1.38 12.20 12.59 13.26 13.45 14.23 14.47 15.10 15.37 16.08(16.23 17.09 17.34 17.56 18.17 18.48 19.21 20.06 2047 21.14 2149 22.48|23.44 0.09 pol.| SAV. MAROF
BRDOVEC |pol. 4.56 521 551 6.20 6.47 717 7.35 (747812 845|845 9.10 9.47 10.46 141 12.23 13.02 13.29 13.48 14.26 14.50 15.13 15.40 16.11|16.26 17.12 17.37 17.59 18.20 18.51 19.24 20.09 20.50 2117 21.52 22.51|123.47 0.12 pol.| BRDOVEC
ZAPRESIC S. [pol. 458 523 553 6.22 6.49 719 7.37 (749814 8.47 | 847 9.12 949 10.48 1143 12.25 13.04 13.31 13.50 14.28 14.52 15.15 15.42 16.13]16.28 17.14 17.39 18.01 18.22 18.53 19.26 20.11 20.52 2119 21.54 22.53(23.49 0.14 | pol.| ZAPRESIC S.
ZAPRESIC | pol. 501513 526 5.56 | 6.06 6.25 | 6.36 6.52 | 6.59 7141722729 740752817 8.50(8.50 {9.08 [ 9.15 9.52 10.51]11.15{11.46 12.28 12.56 13.07 13.34 13.53 14.31]14.43 14.55 15.18 15.45/15.54 16.16]16.31|16.47 17.0317.17 17.42 18.04|18.14 18.25 18.56 19.2919.48 20.14 20.55 21.22{21.35(21.57 22.48(22.56(23.52 047 [pol.| ZAPRESIC
PODSUSED | pol. 504 (517 (529 5.59(6.09 6.28 [ 6.39 6.55 | 7.02 725(7.32 743(7.55(8.20 8.5318.53(9.11(9.18 St 10.54]11.19{11.49 12.31 12.59 13.10 13.37 13.56 14.34|114.47 14.58 15.21 15.48|15.57 16.19]16.35/16.50 17.20 17.46 18.07)18.17 18.28 18.59 19.3219.51 20.17 20.58 21.25(21.38{22.00 22.59(23.55 0.20 | pol.| PODSUSED

GAJINICE | pol. 508 (5.20 | 5.32 6.02 | 6.12 6.32 | 6.42 6.58 | 7.05 728|735 747|758 (823 8.56 8.56 | 9.14 | 9.21 9.58 10.57|11.22{11.52 12.34 13.02 1313 13.40 13.59 14.37|14.50 15.01 15.25 15.52|16.01 16.22|16.38|16.53 17.23 17.49 18.10]18.20 18.31 19.02 19.35/19.54 20.21 21.02 21.28(21.41{22.03 23.02(23.58 0.23 |pol.| GAJNICE

VRAPCE  |pol. 5.10(5.23 | 5.34 6.04 | 6.14 6.34 | 6.44 7.01(7.07 730(7.38 7.50{8.00 825 8.58(8.58 {9.16 | 9.23 10.00 10.59]11.25{11.54 12.36 13.04 13.15 1342 14.01 14.39]14.53 15.03 15.28 15.54]16.04 16.24)16.40|16.55 17.26 17.52 18.12|18.22 18.33 19.04 19.3719.57 20.24 21.04 21.30(21.43|22.05 23.05( 0.00 0.25 [pol.|  VRAPCE
KUSTOSIJA |pol. 5.1415.26 | 537 6.07 [ 6.17 6.37 [ 6.48 7.0417.10 733|741 7.5318.03 (828 9.0119.01{9.19(9.26 10.03 11.02{11.28(11.57 12.40 13.07 13.18 13.46 14.04 14.42|14.56 15.07 15.32 15.57]16.08 16.27)16.43|16.58 17.30 17.56 18.1518.25 18.36 19.07 19.41]20.00 20.28 21.07 21.33]21.46(22.08 23.08( 0.03 0.28 [pol.| KUSTOSIJA
ZAGREB ZK |pol. 5.17(5.30 [ 540 6.10 {6.20 6.40 | 6.51 707|713 724 (736|744 7.56|8.06 | 8.31 9.0419.04 1922929 10.06 11.05{11.32(12.00 12.43 13.10 13.21 1349 14.07 14.4515.00 15.10 15.35 16.00]16.11 16.30|16.46|17.01 17.33 17.59 18.18]18.28 18.38 19.10 19.44)20.03 20.31 2110 21.36(21.49{22.11 23.11/0.06 0.31|pol.| ZAGREBZK

dol. 521534 | 5.44 6.14 | 6.24 6.44 | 6.55 M |747 7.28|7.40 748 8.00|8.10 | 8.35 9.08 | 9.08 9.26 | 9.33 10.10 11.09]11.36(12.04 12.47 13.14 13.25 13.53 141 14.49|15.04 15.14 15.39 16.04(16.15 16.34(16.50(17.05 17.15(17.37 18.03 18.22|18.32 18.39 19.14 19.48/20.07 20.35 2114 21.40(21.53(22.15 23.00{23.15/ 0.10 0.35 |dol.

FAGREB 6K pol.| 2.34 | 2.40 | 4.38 | 4.47 | 4.56 | 5.26 5.47(6.04 | 6.21 6.39 | 6.49 740 (747 .21 743 .37 8.15(8.39 | 8.46 9.37 | 9.50 (10.14/10.3810.54|11.06{11.12 12.08(12.38|12.50|13.05(13.05 13.20|13.28|13.44|13.57(14.21|14.16|14.42|14.55 15.14(15.18|15.38|15.43|15.48{16.03|16.11 16.17 16.55 17.09]17.15|17.33|17.41|17.59(18.06|18.57 18.42(18.47|19.14|19.20{19.37(19.52 20.10{20.18{20.38|20.55|21.20|21.33|21.44 22.30(22.36 23.18 017 pol. FAGRE 6K
MAKSIMIR  |pol.|2.41|2.47 | 4.46 | 4.54 | 5.04 | 5.34 5.55 6.29 6.57 718(7.25 7.35 7.50 744 8.22 | 8.46 | 8.54 9.45|9.58 [10.22(10.4611.02| 11.13{11.19 12.16]12.46|12.58 13.28|13.3513.52|14.05|14.29(14.23(14.49(15.03 16.25(15.45|15.50{15.56{16.11(16.19 16.25 17.03 17.4717.23 17.48(18.07|18.14(19.05 18.5419.22|19.28|19.45(20.00 20.17{20.26{20.46|21.02|21.27 21.61 22.38(22.44 23.25 0.25 pol.| MAKSIMIR

TRNAVA  |pol.|2.44 |2.50 | 4.49 | 4.57 | 5.06 | 5.36 5.57 6.32 7.00 722|727 7.53 747 8.25 (849 | 8.57 9.48 {10.01{10.25(10.4811.05| 11.17{11.22 12.18 13.00 13.38|13.55|14.07|14.32{14.26|14.52(15.05 15.28 15.53|15.59|16.13{16.21 16.28 17.06 17.26 17.51(18.10|18.16 18.57(19.2519.30 20.02 20.20{20.29{20.48)|21.05/21.30 21.54 224112247 23.28 0.28 pol.|  TRNAVA

CULINEC  |pol.| 246 | 252 | 451|4.59 | 5.08 | 5.38 5.59 6.34 7.02 7241729 7.55 749 8.27(8.51 859 9.50 {10.03{10.27(10.5011.07|11.19{11.24 12.20 13.02 13.40]13.57|14.09|14.34(14.28(14.54(15.07 15.30 15.55/16.01|16.15(16.23 16.30 17.08 17.28 17.53(18.12|18.18 18.59(19.27|19.32 20.04 20.22|20.31{20.5021.07]21.32 21.56 22.43(22.49 23.30 0.30 pol.|  CULINEC
SESV. SOPNICA [pol.| 2.49 | 2.55 | 4.54 [ 5.02 | 5.11 | 5.41 6.02 6.37 7.06 721|732 7.58 752 8.30 [ 8.54 | 9.03 9.52 {10.06(10.29(10.53|11.10{ 11.21{11.27 12.23 13.05 13.43|14.00{14.12|14.37(14.31|14.56(15.10 16.33 15.58/16.03|16.18(16.26 16.32 17.11 17.31 17.56(18.15|18.21 19.02(19.30|19.35 20.07 20.25(20.34{20.53|21.10]21.35 21.59 22.47122.52 23.33 0.33 pol. | SESV. SOPNICA

SESVETE  |pol.|253|259 |4.57|5.06|5.15|5.45 6.06 6.41 7.09 7.31(7.36 8.02 7.56 8.34 | 8.58 | 9.06 9.56 {10.10{10.33(10.57|11.14|11.25{11.30 12.2712.54|13.09 13.4714.03|14.16|14.40{14.35(15.00(15.14 16.37 16.02|16.07|16.22{16.30 16.36 17.14 17.35 17.59(18.19|18.25 18.5319.06|19.33{19.39{19.53(20.11 20.29{20.38{20.57|21.14]21.39 22.03 22.50(22.56 23.37 0.36 pol.| SESVETE
SES. KRALJ. |pol.|2.59|3.05|5.04|5.12|5.20 | 5.50 6.12 6.47 715 737|742 8.07 8.02 8.3919.03 9.13 10.02(10.16]10.39|11.02| 11.20{11.31(11.37 12.33 13.14 13.52|14.09|14.21|14.47(14.40(15.06(15.19 15.42 16.07]16.13|16.29(16.36 16.42 17.20 1741 18.05(18.25|18.30 19.11]19.39(19.45 20.16 20.35(20.44(21.02|21.19]21.44 22.08 22.57(23.02 23.42 043 pol. | SESV. KRALJ.
DUGO SELO |dol.|3.05|3.11[5.09 | 5.17 | 5.26 | 5.56 6.18 [ 6.25 | 6.53 .01 7.21 742|748 7.51 8.13 8.07 8.45(9.09(9.19 10.07(10.21|10.45|11.08|11.26(11.37|11.43 12.38(13.03|13.20|13.26(13.26 13.44/13.58|14.15|14.27(14.52|14.46|15.11|15.25 15.37(15.47|16.01/16.13{16.13{16.34|16.41 16.48 17.26 17.35|17.47|17.54|18.11{18.30(18.36|19.21 19.02(19.17|19.44|19.51|20.03{20.22 20.41{20.49(21.08|21.25|21.50|21.54|22.14 23.03(23.07 23.48 0.49 dol.| DUGO SELO

vozi do 12.7.io0d 22.8.2026.; * na relaciji Zagreb GK — Dugo Selo; ** na relaciji Harmica - Savski Marof — Zagreb GK; *** na relaciji Harmica — Savski Marof; A ne vozi subotom, nedjeljom i blagdanom; B ne vozi nedjeljom i blagdanom; C vozi subotom, nedjeljom i blagdanom; D vozi petkom do 12.6. i od 2.10. i jo$ 30.4.i 3.6.2026, a ne vozi 26.12.2025., 2.1., 1.5.15.6.2026.; E ne vozi subotom; F vozi nedjeljom do 14.6. i od 27.9. a ne vozi 21.i28.12.2025.,4.1.15.4.2026., a vozi jo$ 6.1.16.4.2026.;
G ne vozi subotom, nedjeljom i blagdanom, vozi 14.,20.,21.,12.2025. i 5.,6. i 12.12.2026.; H ne vozi subotom, nedjeljom i blagdanom i od 15.6. do 4.9.2026.; | vozi subotom i nedjeljom do 28.6.2026.; J ne vozi nedjeljom na ponedjeljak i blagdanom i dan nakon blagdana; K vozi ponedjeljkom i dan poslije blagdana; L ne vozi od 29.6. do 30.8.2026.; s prijevoz bicikla; & prijevoz bicikla subotom, nedjeljom i blagdanom; & prijevoz osoba s invaliditetom (uz najavu)
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DUGO SELO - ZAGREB GLAVNI KOLODVOR — SAVSKI MAROF - HARMICA
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DUGO SELO |pol. 4.26 4.51(4.51|5.05 5.215.38|5.43 | 5.53 | 6.00 | 6.07 | 6.22 6.31(6.36 | 6.50 711716 |7.45(8.04|8.19 | 8.29 | 8.51|9.04 [9.20 9.32 {10.02/10.12|10.28(10.42|10.49 11.29/11.56(12.11(12.18|12.26 12.58/12.45(13.17|13.43 14.05(14.24 1411|1443 14.59 15.08|15.20{15.34(15.51 15.58(16.06 16.28(16.38 16.50]17.19(17.39 18.20|18.27|18.38 18.59]19.24 20.13|20.23|20.46|20.53|21.05/21.29|21.34 21.47(21.47(21.56 22.16(22.22(22.45|23.53|pol.| DUGO SELO
SES. KRALJ. |pol. 4.32 4.57 (457|511 5.27 544|549 6.06 | 6.13 6.37 | 6.42 747(7227.51|8.10 [8.25 8.5719.109.26 10.18 10.48|10.56 11.35(12.02 12.32 13.04[12.51(13.23|13.49 14.11 14.1714.49 15.05 15.14 15.40 16.04/16.12 16.34/16.44 16.56]17.25(17.45 18.44 19.05/19.30 20.19(20.29 211 2140 21.54(22.02 22.28(22.51 pol.| SES. KRALJ.
SESVETE | pol. 4.39 5.04(5.04]5.18 5.34(551|5.56 6.13(6.20 6.44 | 6.49 7241729758817 |8.32 9.049.1719.33 10.12/10.25 10.55|11.02 11.42{12.09 12.39 13.11]12.58(13.30|13.56 14.18 14.24]14.56 15.12 15.21 1547 16.11{16.19 16.4116.51 17.03|17.32[17.52 18.37(18.51 19.12(19.37 20.26(20.36 2118 2147 22.01(22.09 22.35(22.58 pol.| SESVETE
SESV. SOPNICA | pol. 441 5.06 | 5.06 | 5.20 5.36 | 5.53|5.59 6.156.22 6.46 | 6.51 7.26(7.31)8.00(8.19|8.34 9.06{9.1919.35 10.27 % 10.57|11.05 11.44112.11 1241 13.13]13.00{13.32|13.58 14.20 14.26/14.58 15.14 15.23 15.49 16.14)16.21 16.43|16.53 17.05]17.34(17.54 18.53 19.14{19.39 20.28(20.38 21.20 21.50 22.04(22.11 22.37123.00 pol. | SESV. SOPNICA
CULINEC | pol. 4.44 5.09(5.09|5.23 5.39 [ 5.56 | 6.02 6.18|6.25 6.49 | 6.54 729(7.34)8.03|8.22 837 9.09(9.2219.38 10.30 E 11.00{11.08 11.47(12.14 12.44 13.16[13.03(13.3514.01 14.23 14.2915.01 15.17 15.26 15.52 16.17|16.24 16.46|16.56 17.08|17.37{17.57 18.56 19.17|19.42 20.31|120.41 21.23 21.52 22.07(22.14 22.40(23.03 pol.|  CULINEC
TRNAVA  {pol. 4.46 511|5.11]5.25 541558 6.04 6.20 | 6.27 6.516.56 7.31(7.368.05|8.24 839 9.119.24 | 9.40 10.32 11.02{11.10 11.49(12.16 12.46 13.18[13.05(13.37|14.03 14.25 14.31]15.03 15.19 15.28 15.54 16.19]16.26 16.48|16.58 17.10]17.39{17.59 18.58 19.19{19.44 20.33|20.43 21.25 21.54 22.10(22.16 22.42123.05 pol.|  TRNAVA
MAKSIMIR | pol. 4.50 5.15(56.15]5.29 5.45(6.02|6.07|6.12 | 6.24|6.31 6.55(7.00|7.06 7.35(7.40)8.09(8.28|843|8.48(9.15|9.28 | 9.44 10.20{10.35 11.06{11.13 11.53]12.19 12.3612.50 13.22(13.09(13.41]14.06 14.20|14.41 14.3415.07 15.23 15.31 15.58/16.09 16.22|16.30 16.52|17.01 17.13|17.43/18.03 18.4519.02 19.23|19.47 20.37(20.47|21.02(21.09]21.29 21.56 22.13(22.20 22.45(23.08 pol.| MAKSIMIR
dol. 4.57 5.22|5.22 | 5.36 5.526.09|6.14 [ 6.19 | 6.31 | 6.38 | 6.43 7.02(7.07|7.43 7.42|7.47)8.16|8.35 | 8.49|8.54 [9.22 |9.35|9.51 9.55 {10.27/10.42|10.52(11.13|11.20 12.00]12.26(12.32(12.43|12.57 13.29/13.16(13.48(14.13 14.36(14.48 14.41(15.14 15.30 15.38|15.43|16.05(16.17 16.29(16.37 16.59(17.08 17.2017.50{18.10 18.41/18.52{19.09 19.3019.54 20.44(20.54|21.09(21.16/21.36|21.53|22.03 22.10(22.21(22.27 22.35(22.52(23.15| 0.15 |dol.

FAGREB 6K pol.|2.20|0.28 | 5.00 | 5.11 | 5.28 5.435.556.13 6.44 6.57 713 7.38 7.50 | 8.20 8.53 9.38 9.51 10.47 147 11.37/12.03(12.30(12.50 12.59|13.23(13.32 13.52|14.18(14.32(14.39 15.01 15.17(15.29 15.36(15.46 16.10 16.23(16.35 16.46(17.02 17.20/17.26{17.53 18.20 19.13]19.26 19.57)20.16(20.23 20.59 2141 22.04 2243 22.57(23.19 pol. FAGRE 6K
ZAGREBZK |pol.|2.25(0.33 | 5.04 5.32 548 56.59 | 6.17 6.48 7.02 717 742 7.54 | 8.24 8.57 9.42 9.56 10.51 121 11.42[12.07(12.34 13.03[13.28(13.36 13.56(14.22(14.37|14.43 15.06 15.21/15.33 15.41/15.50 16.14 16.27]16.39 16.51/17.06 17.25|17.30(17.57 18.24 19.17]19.31 20.01(20.21|20.27 21.03 2145 22.09 22.48 23.01(23.23 pol.| ZAGREBZK
KUSTOSIJA [pol. | 2.27 | 0.35 | 5.06 5.34 5.506.016.19 6.50 7.04 719 744 7.56 | 8.26 8.59 9.44 9.59 10.53 1.23 11.45[12.09(12.36 13.06[13.30(13.38 13.58(14.24|14.39|14.,45 15.07 15.23 15.44/15.52 16.16 16.41 16.53|17.08 17.27)17.32|17.59 18.26 19.19{19.33 20.03|20.23|20.29 21.05 2147 2211 22.50 23.03(23.25 pol.| KUSTOSIJA
VRAPCE  [pol.|2.300.38|5.09 5.37 5.636.04 | 6.22 6.53 7.08 122 747 7591829 9.02 9.47 10.02 10.56 11.26 11.48[12.12(12.39 13.08[13.33|13.41 14.01|14.27(14.42|14.49 15.11 15.26 15.47)15.56 16.19 16.44 16.57|17.11 17.30]17.35(18.02 18.29 19.22|19.36 20.06(20.26|20.33 21.08 21.50 22.14 22.53 23.06(23.28 pol.|  VRAPCE
GAJNICE  |pol.|2.32 {040 |5.11 5.39 5.556.06 | 6.24 6.55 ™ 725 749 8.018.31 9.04 9.49 10.05 10.58 11.29 11.61]12.14|12.41 13.10[13.35(13.43 14.03|14.29(14.44|14.52 15.14 15.28 15.50/15.59 16.21 16.47 17.00]17.13 17.32|17.38[18.05 18.31 19.2519.38 20.09(20.28|20.36 21.10 21.63 2217 22.55 23.08(23.30 pol.|  GAJNICE
PODSUSED |pol.|2.35(0.43 |5.14 542 5.8 (6.09 | 6.27 6.58 7.14 7.29 7.52 8.04 | 8.34 9.07 9.52 10.08 11.01 11.32 11.54[12.17(12.44 13.13]13.38(13.46 14.06|14.32(14.47)14.55 15.17 15.31 15.53|16.02 16.24 16.51 17.03|17.16 17.3517.41{18.09 18.34 19.28|19.41 20.12(20.31/20.39 2113 21.56 22.20 22.58 23.11(23.33 pol.| PODSUSED
ZAPRESIC | pol.| 2.38 | 0.46 | 5.18 | 5.23 | 5.46 6.016.13|6.31 7.02 717 7.33 7.56 8.13(8.38 9.1 9.56 10.12 11.05 11.36 11.58/12.21{12.4813.03 13.17]13.41(13.50 14.10{14.36(14.50|14.59 15.21 15.35/15.42 15.57(16.06 16.28 16.36(16.55 17.06(17.20 17.38|17.45[18.13 18.44 19.32|19.44 20.16(20.34/20.43 AN 22.00 22.23(22.29 23.02 23.15(23.37 pol.| ZAPRESIC
ZAPRESICS. |pol. 5.20 5.48 6.15(6.33 7.04 7.35 7.58 8.15(8.40 9.13 9.58 11.07 11.38 12.23|12.50 13.19 13.52 14.12|14.38 15.01 15.23 15.37 16.08 16.30 16.57 17.22 17.47)18.15 18.46 19.34 20.18 2045 2119 22.02 22.31 23.17(23.39 pol. | ZAPRESIC S.
BRDOVEC | pol. 5.22 5.50 6.17 [ 6.35 7.06 737 8.00 8.17|8.42 9.15 10.00 11.09 11.40 12.2512.52 13.21 13.54 14.14114.40 15.03 15.25 15.39 16.10 16.32 16.59 17.24 17.4918.17 18.48 19.36 20.20 2047 2121 22.04 22.33 23.19(23 41 pol.| BRDOVEC
SAV. MAROF | pol. 5.26 5.54 6.21(6.45 715 745 8.10 8.21|8.46 9.19 10.04 113 11.44 12.29]13.00 13.25 13.57 14.18[14.48 15.11 15.28 15.43 16.13 16.36 17.10 17.35 17.57|18.21 18.52 19.40 20.24 20.51 21.25 22.08 22,36 23.23(23.45 dol.| SAV.MAROF
LADUC  |pol. 5.28 5.56 6.23 | 6.47 717 747 8.12 8.23 (848 9.21 10.06 115 11.46 12.3113.02 13.27 14.20(14.50 15.13 15.45 16.38 1712 17.37 17.59|18.23 18.54 19.42 20.26 20.53 2121 2210 23.25(23 47 pol.|  LADUC
SUTLA  |pol. 5.31 5.59 6.26 | 6.50 7.20 7.50 8.15 8.26 | 8.51 9.24 10.09 11.18 11.49 12.34|13.06 13.30 14.2314.53 15.16 15.48 16.41 17.15 17.40 18.02|18.26 18.57 19.45 20.29 20.56 21.30 2213 23.28(23.50 pol.|  SUTLA
HARMICA  |dol. 5.32 6.00 6.27 | 6.51 21 7.51 8.16 8.27 | 8.52 9.25 10.10 11.19 11.50 12.35/13.06 13.31 14.24/14.54 1817 15.49 16.42 17.16 17.41 18.03|18.27 18.58 19.46 20.30 20.57 2131 2214 23.29(23.51 dol.| HARMICA

vozi do 12.7. i od 22.8.2026.; * na relaciji Dugo Selo - Zagreb GK; ** na relaciji Zagreb GK - Zapresi¢ - Savski Marof - Harmica;
ne vozi od 15.6. do 4.9.2026.; H vozi svakodnevno, a od 27.6.do 28.8.2026. vozi samo nedjeljom; | vozi subotom i nedjeljom do 28.6.2026.; J vozi nedjeljom i blagdanom; K vozi od 27.6. do 28.8.2026.; & prijevoz bicikla; & prijevoz bicikla subotom, nedjeljom i blagdanom; & prijevoz osoba s invaliditetom (uz najavu)

Kk

na relaciji Savski Marof - Harmica; A ne vozi subotom, nedjeljom i blagdanom; B ne vozi nedjeljom i blagdanom; C vozi nedjeljom do 14.6. i od 27.9., ne vozi 21.i28.12., 4.1.,5.4., a vozi jo$ 6.1.,6.4.2026.; D ne vozi subotom; E vozi subotom, nedjeljom i blagdanom; F ne vozi od 27.6. do 28.8.2026.; G ne vozi subotom, nedjeljom i blagdanom,

Putujete vlakom u Zagreb
na posao ili fakultet,
a nastavljate tramvajem ili autobusom?

PUTUJTE NEOGRANICENO
uz PRIKLJUCNU KARTU ZA VLAK

unutar svoje zone i
zajednicku kartu HZPP-ZET!

“=AHZPP 477/



